

7-1	Оператор технологических установок	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Наладчик технологического оборудования	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1	Наладчик технологического оборудования	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Резчик металла на ножницах и прессах	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Грузчик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Служба главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36-1А (36А)	Столяр	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Столяр	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Отдел снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Никитин Дмитрий Валерьевич (дата) 24.02.26

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Ермолаева Нина Леонидовна (дата) 24.02.26

Председатель Совета трудового коллектива (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Григачева Анна Анагольевна (дата) 24.02.26

Руководитель отдела персонала (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Егорова Анна Владимировна (дата) 24.02.26

Заместитель начальника производства (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Степанова Елена Евгеньевна (дата) 24.02.26

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

674 (№ в реестре экспертов) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Федорова Елена Викторовна (дата) 18.02.2026